
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16482 Nº: 
Fecha: 16/11/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 520793 LOCALIDATA, S.L. 
Dependencia: SERVICIOS INTERACTIVOS CL AGUSTÍN DE BETANCOURT, 21

MADRID (28003) MADRID
Órgano Firmante: 
 CONCEJALIA DELEGADA DE TRANSFORMACIÓN 
DIGITAL, TRANSPARENCIA Y CALIDAD

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 1 de 1

ASUNTO

correccion de errores

RESUMEN

CORRECCION ERROR DECRETO Nº 16297 DE 14/11/2023

TEXTO DEL DECRETO

Advertido error material en la confección del decreto nº 16297, de 14 de noviembre de 2023, relativo a la contratación 
de Servicio de Datos abiertos 2023, y en virtud de lo establecido en el art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

HE RESUELTO:

Rectificar el citado Decreto en los siguientes términos:

Donde dice: 
- Adjudicar a SMART2ME, S.L. con CIF B86653938 el contrato de Servicio de Datos Abiertos 2023, por importe de 
1.875,50� IVA incluido.
 
Debe decir:
- Adjudicar a LOCALIDATA, S.L. con CIF B86653482 el contrato de Servicio de Datos Abiertos 2023, por importe de 
1.875,50� IVA incluido.

Código de Verificación Electrónico 
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA FECHA 16/11/2023

FIRMADO POR
MARÍA BELÉN FERNÁNDEZ-SALINERO GARCÍA (CONCEJAL DELEGADA)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)

S, O=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, OU=SELLO ELECTRONICO, OID.2.5.4.97=VATES-P2800600E, SERIALNUMBER=P2800600E, CN=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS'
30 +01:00
blico

Location: Sede Municipal


